

**Reprofilarea partii carosabile pe
drumurile publice locale din
raionul Calarasi**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Reprofilarea partii carosabile pe drumurile publice locale din raionul Calarasi

Valoarea de deviz 695 996,68 lei

Intocmit in prețuri curente 05.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	721,494	57,66	41 601,34
		Total manopera				41 601,34

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	323,250	20,00	6 465,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	711,150	310,00	220 456,50
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	148,695	310,00	46 095,45
		Total materiale de construcții				273 016,95

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	66,744	380,00	25 362,72
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	106,285	250,00	26 571,25
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	276,702	250,00	69 175,50
4.	29525000050040	Tractor	h-ut	9,180	175,00	1 606,52
5.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	38,790	100,00	3 879,00
		Total utilaje de construcții				126 594,99

Total:

Cheltuieli directe	lei	441 213,28
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	9 360,30
Cheltuieli de transport	10,00 %	27 301,69
Total	100,00 +	477 875,27
Cheltuieli de regie	14,50 %	69 291,92
Total	100,00 +	547 167,19
Beneficiu de deviz	6,00 %	32 830,04
Total	100,00 +	579 997,23
TVA	20,00 %	115 999,45

Total deviz:

695 996,68

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul Raional Calarasi)

(funcția, semnătura)